PROCESSO Nº 68/2024
MODALIDADE Pregão Nº 32/2024

TERMO ADITIVO Nº 1 A ATA Nº 110/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO, LOCAÇÃO E MONTAGEM DE
MATERIAL PARA ENTRETENIMENTO E PRODUÇÃO DE EVENTOS, (locação de som, iluminação, palcos, tendas,
banheiros, tablados, treliças de sustentação, gerador de energia, jogos de mesa com cadeira, serviço de segurança).

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa VF SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 43.569.921/0001-
82.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da Secretaria de Educação e Cultura, fica prorrogada a vigência da presente ata
por mais 12 meses, e reajustada pelo IPCA acumulado entre 04/2024 e 04/2025 (5,9307%), conforme previsto em edital.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e VF SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA.

Campo Bonito, 06/06/2025